

Bilaga 8a – Styrelsens redogörelse avseende närståendetransaktion i enlighet med Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25

Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 ska vissa närståendetransaktioner underställas bolagsstämman för godkännande. Transaktioner som ska godkännas av bolagsstämman är transaktioner som ensamt eller tillsammans med andra transaktioner som genomförts med samma närstående under det senaste året avser ett värde som är minst en miljon kronor och motsvarar minst en procent av bolagets värde (beräknat som totalt börsvärde).

Inför extra bolagsstämma i Thunderful Group AB (publ), org. nr 559230-0445, ("**Bolaget**" eller "**Thunderful**"), har styrelsen föreslagit att bolagsstämman beslutar om genomförande av en väsentlig närståendetransaktion i enlighet med följande.

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om godkännande av en väsentlig transaktion mellan Bolagets helägda dotterbolag, Robot Teddy Limited, och Dino Patti Holding ApS avseende den senares förvärv av samtliga 45 stamaktier av serie A i Sad Owl Studios Limited från Robot Teddy Limited. Aktierna motsvarar 45 procent av samtliga aktier i Sad Owl Studios Limited. Dino Patti Holding ApS ägs av Dino Patti. Dino Patti är att betrakta som närstående till Bolaget. Det värde som den närstående förväntas erhålla genom överlåtelsen uppgår till cirka GBP 184 000 beräknat per den 31 december 2024.

För giltigt beslut fordras att förslaget biträds av aktieägare företrädande mer än hälften av de på bolagsstämman avgivna rösterna. Vid bolagsstämmans beslut i fråga om godkännande av en närståendetransaktion ska aktier som innehas av den närstående inte beaktas. Inte heller ska aktier som innehas av ett annat företag i samma koncern som den närstående beaktas.

I enlighet med AMN 2019:25 ska styrelsen inför den bolagsstämma som ska besluta om den väsentliga närståendetransaktionen avge en redogörelse för den föreslagna närståendetransaktionen. Med anledning därav har styrelsen i Bolaget avgett denna redogörelse.

Göteborg i januari 2025

Styrelsen för Thunderful Group AB (publ)